THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 44/2005/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 2 tháng 3 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc phê duyệt chương trình xúc tiến thương mại trọng điểm năm 2005

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Thương mại tại Tờ trình số 0666/TM-XTTM ngày 07

tháng 02 năm 2005;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt về nguyên tắc Chương trình và các đơn vị chủ trì thực hiện các đề

án của Chương trình xúc tiến thương mại trọng điểm năm 2005 và một số đề án của

Chương trình năm 2004 chuyển sang thực hiện trong năm 2005, nêu tại phụ lục số

01 và số 03 kèm theo Tờ trình số 0666/TM-XTTM ngày 07 tháng 02 năm 2005 của

Bộ Thương mại.

Điều 2. Uỷ quyền Bộ trưởng Bộ Thương mại, căn cứ Chương trình xúc tiến thương

mại trọng điểm năm 2005 được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, phê duyệt các

đề án cụ thể của Chương trình và thông báo cho các đơn vị chủ đề án thực hiện;

điều chỉnh, bổ sung về thời gian, địa điểm, nội dung các đề án thuộc Chương trình

trong quá trình thực hiện trên nguyên tắc không tăng kinh phí dự toán; xem xét,

quyết định việc cho phép thực hiện tiếp những đề án dài hạn đã được phê duyệt

trong các năm 2003 - 2004 (tại Quyết định số 57/2003/QĐ-TTg ngày 17 tháng 04

năm 2003, Quyết định số 253/2003/QĐ-TTg ngày 25 tháng 11 năm 2003 và Quyết

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16987